
 

 
Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                             
 

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k veřejné zakázce č. j. VZ27/2021 
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ27/2021 s názvem: „Nákup vozidel pro potřeby 
Českého rozhlasu (dynamický nákupní systém)“. 
 
 
Dotaz dodavatele:  
  
Naše společnost by se ráda účastnila DNS VZ27/2021 – Nákup vozidel pro potřeby Českého 
rozhlasu a po prostudování zadávací dokumentace jsem zjistila, že požadujete:  
 
IV. Technická kvalifikace podle § 79 ZZVZ  
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje po dodavatelích předložit:  
 
Seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele:  
 
Dodavatel prokáže toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních třech 
letech realizoval tři obdobné zakázky v oblasti prodeje nových osobních motorových 
vozidel v min. celkové hodnotě všech dodaných vozidel 4.000.000,- Kč (slovy: čtyři 
miliony korun českých) bez DPH za každou takovou referenční zakázku.  
 
Naše společnost již v předchozích min. 3 letech dodávala více jak 100 vozidel v různých 
výběrových řízeních a však celková maximální výše jedné zakázky činila maximálně 2 241 
682,67 Kč bez DPH a další naše obdobné zakázky jsou svoji hodnotou nižší.  
Můj dotaz zní, zda by bylo možní snížit požadovanou minimální celkovou hodnotu jedné 
zakázky na 1 850 000 Kč bez DPH za každou takovou referenční zakázku. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel vzhledem k předpokládané hodnotě veřejné zakázky, která činí 30.000.000,-Kč 
bez DPH, nebude měnit hodnotu požadovaných významných dodávek v rámci Technické 
kvalifikace. Stanovenou hodnotu považuje za zcela přiměřenou, tedy v souladu s § 6  odst. 1 
zákona. 

 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. 
 
 
Bc. Eva Gottová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 


		2021-09-06T09:07:26+0200




